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特　長
◎ 海外安全規格UL･CSA対応
◎ CSA規格のFT4、NEC規格(*)のCL3に適合する
難燃グレード
(*) National Electrical Code

◎ 耐油性のシースを使用しております。

型名（例）
TDN 18 U － □□□ G

シース色；G＝ライトグレー、B＝ライトブルー�
梱包条長（m）；100、300、500�
UL及びCSA規格適合品�
信号線導体サイズ； 18＝Thickケーブル（幹線）�
 24＝Thinケーブル（支線）�
デバイスネット用ケーブル�

仕　様
製品記号�

種　　別�

導体サイズ AWG�

最大導体抵抗20℃ Ω/km�

特性インピーダンス1MHz Ω�

減　　衰　　量�

dB/100m�

�

伝搬遅延時間 ns/m�

標　準　外　径 mm�

概　算　質　量 kg/km�

�

信号対�

18�

22.6

電源対�

14�

9.1

�

0.426以下�

0.819以下�

1.31以下�

4.4以下�

12�

175

�

0.950以下�

1.63以下�

2.29以下�

4.4以下�

7�

65

信号対�

24�

91.8

120±12

電源対�

22�

57.3

125kHz�

500kHz�

1MHz

TDN18U TDN24U

* DeviceNetはOpen DeviceNet Vendor Association, Inc.の商標です。�

信号線�
導体：すずめっき軟銅より線�
絶縁：発泡ポリエチレン�

�

電源線�
導体：すずめっき軟銅より線�
絶縁：耐熱ビニル�

アルミポリエステルテープシールド�
各対シールド：�

一括シールド：編組シールド�

ドレンワイヤ�

シース：耐油性ビニル�

デバイスネットケーブル（Thick&Thinケーブル）
DeviceNetTMとは、産業用の低速デバイス（センサ
やアクチュエータ）と上位のデバイス（コントロー
ラ）とを接続する下位層のネットワークです。
昭和電線はODVA (Open DeviceNet Vendor
Association)日本支部の活動に参画しています。

ケーブル断面図

御注文の際は製品記号、梱包条長及びシース色を御指定下さい。
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